
VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 84 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

13 RESOLUCIÓN de 13 de marzo de 2023, de la Dirección General de Función Pú-
blica, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes admiti-
dos y excluidos en las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabili-
zación de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la
categoría profesional de Auxiliar Administrativo (Grupo IV, Nivel 3, Área A) de
la Comunidad de Madrid, y se publica la relación provisional de excluidos y la
de aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben aportar
o no documentación acreditativa de la adaptación solicitada

Mediante Orden 482/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 274, de 17 de no-
viembre), se convocaron las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización
de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional
de Auxiliar Administrativo (Grupo IV, Nivel 3, Área A) de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, por Orden 885/2022, de 29 de abril, de la Consejería de Economía,
Hacienda y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 113, de 13 de
mayo), se procedió a la ampliación del número de plazas convocadas para el acceso a dicha ca-
tegoría profesional, otorgándose nuevo plazo de presentación de solicitudes de participación.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta
Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la página web:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliar-administrativo-estabilizacion

Segundo

Publicar, como anexos I y II a esta Resolución, la relación provisional de aspirantes
excluidos en el mencionado proceso selectivo y la de aspirantes que han solicitado adapta-
ción, con indicación de si deben aportar o no documentación acreditativa de la/s adapta-
ción/es solicitada/s.

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes ex-
cluidos expresamente así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de
excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 85

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MADRID, a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclu-
sión expresa en la relación provisional de admitidos al referido proceso.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debiendo
cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la página web corres-
pondiente a esta convocatoria https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/auxiliar-
administrativo estabilización en la sección “Listados de admitidos y excluidos”, o en la Sede
Electrónica de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de
Madrid y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de
servicios de certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de
Madrid considere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente
para cada tipo de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargarse,
una vez cumplimentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de exclu-
sión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación acredi-
tativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que deban acre-
ditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto correspondiente a las
Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acreditativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad de
la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido por
un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u ór-
gano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra
Administración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial,
documentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la rea-
lización de las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibili-
dad que haya de tener el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de
atril, traductor de lenguaje de signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros,
ampliación del tiempo de duración del ejercicio en “x” minutos, etc.).
En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la
realización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional soli-
citado, el cual deberá ajustarse a lo establecido en la Orden PRE/1822/2006, de 9
de junio, por la que se establecen los criterios generales para la adaptación de
tiempos adicionales en los procesos selectivos para el acceso al empleo público de
personas con discapacidad.

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “A” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 482/2021, de 13 de octubre.

5. Se acepta el desistimiento de participación en el proceso selectivo de referencia,
declarándose el mismo concluso respecto de las personas aspirantes incluidas en el anexo
por la causa “W”, de conformidad con lo establecido en el artículo 94, en relación con los
artículos 84.1 y 21.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrati-
vo Común de las Administraciones Públicas.



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 86 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se las tenga por desistidas de su so-
licitud de adaptación.

Dado en Madrid, a 13 de marzo de 2023.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planifica-
ción de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 87

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARI 
 DE ESTABILIZACIÓN DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORIA PROFESIONAL DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO (GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA A) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

Nº 
SOLICITUD 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

428374 AGÜERA ESTEBAN, RAQUEL ***7795** L J 

569978 ALARCON IZQUIERDO, EMILIA ***5731** L J 

569801 ALCALDE ALCALDE, ELIAS DE ANDRES ***0188** L J 

438972 ALONSO GÓMEZ, LIDIA ***1613** L J 

378780 ÁLVAREZ SANTOS, MARÍA DEL ARA ***3531** L J 

443860 ALVAREZ VILLANUEVA, MARIA JOSE ***0680** L J 

567270 AMAYA MONJE, VANESA ***0846** L J 

379693 AMBRONA PEREZ, PABLO ***1070** L J 

377681 AMO BENITO, MARIA TERESA DEL ***8589** L J 

570891 AMO GONZALEZ, AMANDA DEL ***8358** L G 

365869 ARCOS ROMERO, NOEMÍ ***1724** L J 

408961 AZAÑA GARCÍA, ESTRELLA ***7015** L J 

460092 BALON LOZANO, OFELIA ELIZABETH ***3520** L J 

564418 BAO LÓPEZ, MARIA DEL SOL ***8331** L J 

377724 BAUTISTA SAMANIEGO, AGUSTIN ***5299** L I 

568114 BLANA , ADRIANA COSMINA ****9192* L G 

382966 BRAVO GALIANO, CRISTIAN ***3151** L G 

566112 BRAVO MUÑOZ, CRISTINA ***0730** L J 

458439 BUJALANCE LUNA, MARIA INMACULADA ***0300** L J 

563968 CALURANO RAMOS, SONIA ISABEL ***7009** L J 

381971 CANO SÁNCHEZ, CELIA ***6525** L G 

567261 CAÑAMARES MEDRANO, JESÚS ***3146** L J 

370660 CAÑIZARES MARTIN, CAROLINA ***9908** L J 

456139 CAÑIZARES SIERRA, BORJA ***4255** L J 

413181 CASAS IZQUIERDO, ARANZAZU ***0002** L J 

413061 CASAS IZQUIERDO, VANESA ***0002** L G,J 

377908 CRACIUN , NICOLETA ****6024* L J 

562452 CRUZ VERAS, ESTHER ***4965** L J 

570254 DELGADO LILLO, MARIA TEODORA ***8631** L J 

562630 DELGADO NOVILLO, MIGUEL ***8459** L J 

561132 DIAZ LABORDA, CRISTINA ***3666** L J 

570105 DIAZ NUEZ, MARIA ELENA ***0348** L J 

403820 DINU , MIHAELA ****4892* L I 

570382 ERRAEZ MIRANDA, BYRON SANTIAGO ***4888** L G 

454462 ESCUDERO SÁNCHEZ, SOFÍA ***6805** L J 

457322 ESPEITA IZQUIERDO, ROBERTO ***4265** L G 

567985 ESTEBAN RAMOS, PABLO CÁNDIDO ***8639** L J 

398756 ESTUPIÑAN ESGUERRA, CAROLINA ***9741** L I 

439614 FAGGIONATO , ELENA ****3524* L J 

427396 FERNÁNDEZ ARAGÓN, FÉLIX JESÚS ***2107** L J 

370060 FERNANDEZ FERNANDEZ, NURIA ***0510** L J 

419451 FERNANDEZ GARCÍA, M. ESTRELLA ***2581** L J 

365971 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JOSEFA ***4962** L J 

409129 FERNANDEZ GAYTAN ZOFIO, MARIA JOSE ***4067** L J 

445583 FERRER ÁLVAREZ, ALBA ***0680** LD J 

422856 FRESNO GARCÍA, ÁNGELA ***4861** L J 

428083 GARCIA AMIGO, NOELIA ***9823** L J 

459918 GARCIA CABRERA, ANA ISABEL ***8967** L J 

458196 GARCIA CHAPINAL, EVA MARIA ***4295** L J 

436538 GARCIA DIAZ, AROA ***2468** L J 

435204 GARCIA PEREZ, JESUS ***0391** L J 

451005 GARCÍA REILLO, JOSÉ RAMÓN ***6631** L J 

567566 GARCIA SANCHEZ, MARIA TERESA ***2047** L J 

365341 GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO ***3725** L J 

567718 GASANZ GARATE, RAUL ***2667** L G,J 

369624 GIGORRO GIGORRO, NURIA ***4339** L J 

367654 GÓMEZ ANTON, MILA ***5056** L J 

379719 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ***6667** L J 

370133 GOMEZ MARTIN, ALEXANDRA MARIA ***4823** L G 

387741 GONZÁLEZ BRAVO, SARA ***8241** L J 

564760 GONZALEZ VARELA, SANDRA ***6747** L W 

379604 GORDOBIL GARCÍA, ARACELI ***9610** L J 

366620 GUTIÉRREZ HUERTOS, RUBEN ***0428** L J 

460100 HERMOSA PRADA, BEATRIZ DE LA ***1424** L I 

366575 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA PAZ ***3518** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 88 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

445663 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA ELENA ***2369** L I 

562514 HIDALGO JIMÉNEZ, CARMEN SONIA ***8251** L J 

390704 HOLGADO MONTES, ALEXANDRA ***9760** L J 

570870 HUERTOS SERRANO, MARI CARMEN ***4171** L H 

567606 IÑIGO TEJERO, GEMA ***1944** L J 

570451 IORGA , ANA MARIA ****5779* L J 

385359 IZQUIERDO IZQUIERDO, EMMA ***4441** L J 

458949 JACOME LOBATO, JOSE AMADEO ***8777** L J 

377374 JIMENEZ GONZALEZ, ILUMINADA ***2291** L G 

568139 JIMENEZ JIMENEZ, JULITA ***7556** L J 

564395 LINARES YANES, PABLO ***6066** L J 

457661 LÓPEZ BERMEJO, ROSA ANA ***8145** L J 

459460 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN ***3600** L I 

567066 LOPEZ GARCIA, MARIA DOLORES ***0493** L J 

416544 LÓPEZ REINA ORTIZ, NATALIA ***9925** L J 

371323 LUQUE ARMENTEROS, TRINIDAD ***1603** L J 

371102 LUQUE PEREZ, DAVID ***2935** L J 

564111 MALDONADO MANZANO, DAVID ***5511** L J 

564626 MALDONADO MANZANO, MIRIAM ***5511** L J 

456016 MAROÑO CONEJO, LUCÍA ***3347** L J 

438191 MARTIN LARA, DANIEL ***5528** L J 

454973 MERCADER VILLALONGA, JOSÉ LUIS ***8197** L J 

568330 MERINO MARINA, PAULA ***5855** L J 

451803 MORAGA ARENAS, MARIO ***8884** L J 

385924 MORAL GARCIA, FRANCISCO CHRISTIAN DEL ***3878** L J 

449466 MORALEDA PUNZÓN, Mª PILAR ***4813** L J 

374556 MORALES MILLA, MARIA DEL MAR ***2229** L J 

432023 MORCILLO SOISA, ANA ISABEL ***5941** L J 

451763 MORONTA PEREZ, GERMAN ***6953** L G 

569616 MOYA FERNÁNDEZ, LAURA ***5111** L J 

561958 MULERO MACIAS, MILAGROS ***6062** L J 

455855 MUÑOZ ALONSO, ESPERANZA ***1818** L G 

561051 MUÑOZ FERNANDEZ, ROSARIO ***0797** L J 

381557 NAVARRO ALONSO, SERGIO ***6161** L J 

566154 NAVARRO PLAZA, FRANCISCO JESÚS ***6197** L J 

568812 NECHIFOR , STAN ****0471* L J 

371965 NEVES PAIVA, ALEXANDRA VITORIA DAS ***6455** L J 

570336 NIETO TABAR, MARTA MARIA ***2527** L J 

453394 NIETO-MÁRQUEZ CAMPOS, DIEGO ***5069** L J 

426493 NUÑEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO ***6696** L G 

451942 ORDOÑEZ SOLIS, ELENA ***3232** L J 

561195 OTER GARCIA, OSCAR ***1158** L J 

388721 PABLO TORRES, VERÓNICA DE ***4817** L J 

569767 PARRO RUIZ, SUSANA ***2644** L J 

563899 PAZ-VERGARA HUAMÁN, JESSICA SABINNE ***8639** L H 

366699 PELEGRIN CARBALLO, CLAUDIA ***9024** L J 

447585 QUEREJETA DELGADO, MARIA ***5130** L G 

370239 RAMIREZ RIOS, MARIA ROSA ***2627** L G,I 

427342 RAMOS FUENTES, EDUARDO ***3955** L J 

431058 RAMOS ROJO, PIEDAD ***1670** L G 

389015 RANERA SANCHEZ, MONTSERRAT ***9640** L J 

445293 REDONDO GOMEZ, MARIA ENCARNACION ***6534** L G 

561577 RODRIGUEZ BECERRIL, AMANDA ***2384** L J 

455526 RODRIGUEZ BOADA, DAVID MANUEL ***9878** LD G 

415033 RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA ***8618** L J 

403454 RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER ***1198** L J 

570039 RODRIGUEZ MARCOS, JUAN GABRIEL ***4505** L J 

378968 RODRIGUEZ MUSLERA, GEMA MARIA ***4091** L J 

562821 RODRIGUEZ RUIZ, CRISTINA ***4847** L J 

382569 ROJAS MORENO, MONTSERRAT ***9551** L J 

564708 ROSA CORDON, MERCEDES DE LA ***6103** L J 

397660 RUBIRA MICO, ANGELA ***5092** L J 

448606 RUIZ PACHÓN, MARTA ***3056** L J 

570539 SAKSA , ANNA ****0410* L J 

443033 SÁNCHEZ BARBANCHO, RAQUEL ***2182** L G 

562831 SANCHEZ ESCALADAS, SONIA ***9618** L J 

458625 SANCHEZ PEREZ, SUSANA ***1623** L G 

455427 SÁNCHEZ RUIZ, MARÍA CONCEPCIÓN ***5574** L J 

570921 SANCHEZ SANCHEZ, LETICIA ***2923** L J 

561581 SÁNCHEZ TORRES, MARIA ISABEL ***7608** L J 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023B.O.C.M. Núm. 77 Pág. 89

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 

CUPO 
CAUSAS 

EXCLUSIÓN 

443843 SANTOS MOLINA, NATIVIDAD ***2112** L J 

460004 SANZ DE FRANCISCO, ANA ***4670** L G 

428776 SAYABERA PIÑAN, JUAN MANUEL ***8516** L J 

452972 SERRANO ARROYO, ANA BELEN ***1677** L G 

369556 SERRANO ROJAS, NEREA ***4519** L I 

561967 SOTO ALVAREZ, MADELINE DAYANA ***3802** L G 

570102 TAMAYO VINDEL, Mª CONCEPCIÓN ***2871** L J 

568073 TOMAS VEGAS, ANA MARIA ***6321** L J 

383134 TORRES MARTÍN, MOISÉS ***4185** LD J 

424423 TRASANCOS GONZALEZ, SILVIA COROMOTO ***5477** L J 

455562 VALENCIA GONZALEZ, MARIA ***0527** L J 

449428 VENTOSA RODRÍGUEZ, MARGARITA ***0430** L J 

563120 VICENTE HERNÁNDEZ, ARÁNZAZU ***0444** L J 

561343 ZARCA RUIZ, ROSALÍA ***3044** L J 

379992 (1)   L J 

(1)  Sujeto a notificación individual 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No figurar en la relación provisional de aspirantes admitidos ni en la de excluidos 

G No formalizar correctamente la autorización para la presentación de la solicitud, no siendo válidas las declaraciones efectuadas 
 por el presentador en nombre del solicitante 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, según lo 
establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar el derecho a la exención total o parcial de la tasa por derecho de examen (*) 

W Desistimiento de la solicitud 

 (*)  Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

• Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 
• Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
• Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
• Informe negativo de rechazos. 
• Informe de vida laboral  

 
 
 
 

ANEXO II 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN 
 DEL PERSONAL FUNCIONARIO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORIA PROFESIONAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

(GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA A)  DE LA COMUNIDAD DE MADRID QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN, CON INDICACIÓN 
DE SI DEBEN APORTAR, O NO, DOCUMENTACIÓN 

Nº 
 SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

365068 SANZ HERNANZ MARIA DEL MAR ***9012** 1 NO 

372493 ARAGONESES CARRALÓN JUAN ANTONIO ***2821** 1 NO 

372851 SILVA COSTA SANDRA ***5131** 1 SI 

373027 BERZAL JIMENO OSCAR ***0077** 1 NO 

374748 GARCIA BERCERUELO MARIA AZUCENA ***0910** 1 NO 

375025 CUPES NECSOIU MADALINA ***6617** 1 NO 

370114 BALLESTER SERRANO M ELENA ***4785** 1 NO 

370765 GARCIA MIGUEL VICENTE ***7309** 1 NO 

368660 AGUDO MACIAS MANUEL ***8189** 1 SI 

391374 TRIGUERO RUIZ MARIA DEL MAR ***7519** 1 NO 

421655 TERRAZAS FRUTOS MARÍA DEL MAR ***1548** 1 NO 

394592 GÓMEZ DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL *8961** 1 NO 

393311 MARTIN BLAZQUEZ ANA MARIA ***6144** 1 NO 

383001 BOTE SANCHEZ CARLOS JAVIER ***3495** 1 SI 

397919 RUBIO JIMENEZ BEATRIZ *0327** 1 NO 

398977 BONILLA RECUERO JUAN CARLOS ***5815** 1 NO 

429492 JIMENEZ HERNANDEZ ADRIAN ***9429** 1 SI 

400426 SÁNCHEZ BARRIO EVA MARÍA ***5805* 1 NO 

413236 ALTARES MORO MARÍA DEL CARMEN ***7488** 1 NO 

386976 CAMPOS FERNÁNDEZ MARÍA ***6329** 1 NO 

400700 VICENTE FERNANDEZ ROSA MARIA 1913** 1 SI 

405903 DOMINGUEZ GOMEZ PEDRO ***8218** 1 NO 

437508 BANDIU PANA ROXANA ***5422** 1 NO 

376944 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ ÁLVARO JAVIER ***5017** 1 SI 

441460 ESCABIAS ESPINOSA JOSEFA ***1234** 1 NO 



VIERNES 31 DE MARZO DE 2023Pág. 90 B.O.C.M. Núm. 77

B
O

C
M

-2
02

30
33

1-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº 
 SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

452408 PAREDES ROSARIO YARISSA MARIA ***5446** 1 NO 

454025 MOZOS DUQUE JUAN CARLOS DE LOS ***5559** 1 SI 

457074 PEDRERO MARTÍNEZ EUGENIO ***3646** 1 NO 

454567 AGUADO GARCÍA ROSA MARÍA ***5036** 1 SI 

454580 MAYORAL PULIDO NEREA ***0113** 1 SI 

425353 CERVERA SIERRA SILVIA ***0870** 1 NO 

427271 MARTÍN MORIANA ANA ASUNCIÓN ***5059** 1 NO 

428012 MARCOS HERRERO VANESA ***0394** 1 SI 

451419 TORRES MALDONADO JOSÉ RAMÓN ***5496** 1 NO 

570932 GÓMEZ BLANCO MARTA ***5370** 1 NO 

563244 FUENTE ALVAREZ LAURA DE LA ***6448** 1 SI 

563360 SANTOS GARCÍA MIGUEL ANGEL ***8251** 1 NO 

566383 LLANEZA RODRÍGUEZ SURAMA ***6064** 1 SI 

564698 GONZALEZ GOMEZ DINA ***1730** 1 NO 

567110 MARGÜELLO GÓMEZ RAQUEL ***4992** 1 NO 

568525 SOUTO TORRES VICTOR ***5582** 1 NO 

569828 MATIAS CABRERO MARIA ***5905** 1 NO 

564099 GRANDE LOPEZ MARIA ISABEL ***8437** 1 SI 

568320 GONZALEZ HUERTA MARIA LUZ ***7980** 1 NO 

567316 DOMINGUEZ LLUVA PAULA ***9060** 1 SI 

(03/4.962/23)


		2023-03-31T07:46:51+0200




